
Jaltest CV - sprzęt warsztatowy oferujący znacznie więcej niż
tylko diagnostykę
data aktualizacji: 2023.12.13

Tester diagnostyczny Jaltest  jest liderem na rynku w sektorze wielomarkowych
uniwersalnych urządzeń diagnostycznych. Sprzęt został opracowany przez firmę Cojali
posiadającą ponad 30 letnie doświadczenie w sektorze pojazdów użytkowych. Jednym z
wielu modułów dostępnych w Jaltest Diagnostic jest moduł Jaltest CV. Jest on przeznaczony
do wykonywania najbardziej zaawansowanych zadań diagnostycznych w zakresie napraw i
konserwacji pojazdów użytkowych.

Oprócz modułu CV dla pojazdów użytkowych oprogramowanie Jaltest oferuje również rozwiązania
przeznaczone dla sprzętu rolniczego, budowlanego, wózków widłowych i ładowarek, czy nawet łodzi
i statków. Pozostałe moduły można nabyć osobno lub rozszerzyć jedno urządzenie o funkcjonalność
pod wszystkie typy pojazdów.

Jaltest CV to więcej niż tylko diagnostyka. Został zaprojektowany, aby zaspokoić wszystkie potrzeby
warsztatowe dla samochodów ciężarowych, autobusów, naczep, lekkich pojazdów dostawczych.
Jaltest wyróżnia się na tle innych marek testerów uniwersalnych dzięki:

Szerokie pokrycie diagnostyczne

Dzięki ogromnemu pokryciu wielu marek, modeli i systemów będących na wyposażeniu pojazdów



został globalnie uznany za lidera na rynku. Jaltest CV stał się kompleksowym rozwiązaniem dla
warsztatów, które jest wyznacznikiem nowych standardów na rynku motoryzacyjnym. Jego
funkcjonalność znacząco wykracza poza standardowe wielomarkowe testery diagnostyczne.
Oprogramowanie Jaltest dostarcza wszelkich niezbędnych informacji, które znacząco ułatwiają i
skracają proces naprawy pojazdów użytkowych. Użytkownik otrzymuje dużą ilość informacji takich
jak schematy elektryczne, dane techniczne i serwisowe, czasy napraw, a także procedury montażu i
demontażu komponentów, czy ustawienia rozrządu. Poza tym posiada funkcję rozwiązywania
problemów po objawach oraz diagnostyki manualnej.

Wyróżnia się również integracją dwóch świetnych i kompleksowych modułów informacyjnych. Moduł
Jaltest INFO, który oferuje wszelkie dodatkowe informacje potrzebne do przyspieszenia procesu
naprawy z bezpośrednim dostępem do szczegółowych informacji technicznych, takich jak zdjęcia,
lokalizacje, a także schematy elektryczne i funkcjonalne dla każdego diagnozowanego pojazdu.
Jaltest OEM RMI (Repair and Maintenance Information), to moduł zapewniający dostęp do informacji
technicznych o zadaniach konserwacyjnych i naprawach od producentów pojazdów
najpopularniejszych marek pojazdów użytkowych. Obecnie jest dostępny dla Iveco, a wkrótce będzie
dostępny dla wielu innych marek.

Wszystko to wraz z zaawansowanymi funkcjami diagnostycznymi takimi jak kontrole, testy końcowe
(end-of-line), konfiguracje parametrów pracy w różnych jednostkach sterujących, kalibracje
czujników i elementów wykonawczych, wymiany komponentów i sterowników oraz serwisowe
regeneracje DPF, czy chociażby możliwość resetowania układów AdBlue sprawiają, że Jaltest CV jest
idealnym sprzymierzeńcem dla każdego warsztatu.

Zaawansowane wsparcie techniczne

Urządzenie zawiera również obsługę klienta, a także moduł zaawansowanego wsparcia technicznego
(ATS), które mają na celu w dowolnym miejscu i czasie pomóc technikowi. Poprzez oprogramowanie
Jaltest Diagnostic warsztat może wysłać zapytanie do działu wsparcia technicznego Jaltest, jak
również połączyć się zdalnie i natychmiastowo rozwiać wątpliwości związane z procesem diagnostyki
zwiększając w ten sposób produktywność i skracając czas potrzebny na naprawę pojazdu.

Stały rozwój

Zespół techniczny wraz z zespołem handlowym współpracują przy trzech corocznych aktualizacjach
oprogramowania, które pozwalają na nieustanny rozwój pokrycia diagnostycznego i funkcjonalności
oprogramowania Jaltest. Aktualizacje te gwarantują ciągłą ewolucję potencjału urządzenia.

Modułowa zdolność

Mając na celu zaoferowanie klientowi jeszcze bardziej elastyczne rozwiązania, Jaltest CV oferuje
możliwość nabycia modułowych licencji na oprogramowanie. Ta modułowość, możliwość łączenia
produktów i szeroki zakres usług posprzedażnych sprawiają, że rozwiązanie to jest odpowiednie dla
każdej firmy i użytkownika w sektorze, i z tego powodu jest już używane przez ponad 25 000
warsztatów.

Pozostała funkcjonalność

Jeśli chodzi o systemy zarządzania warsztatem, Jaltest Diagnostics obejmuje rozwiązanie Jaltest GRP,
które pozwala użytkownikowi organizować, zarządzać i gromadzić informacje o kliencie i jego flocie
w efektywny sposób, skracając czas pracy i zmniejszając koszty. Zarządzanie to może być
realizowane przez różne profile z różnymi uprawnieniami dla administratorów, kierowników serwisu,



pracowników recepcji, starszych techników lub techników.

Cojali mocno wierzy w znaczenie profesjonalnego doskonalenia warsztatu. Dlatego też udostępnia
szkolenia dla każdego, w dowolnym czasie i miejscu za pośrednictwem platformy Jaltest University.
Moduł ten oferuje szeroką ofertę szkoleniową dla techników, od tradycyjnych kursów stacjonarnych
po kursy e-learningowe lub seminaria internetowe.

- Oprócz wyjątkowej pozycji na rynku, Jaltest CV jest niezaprzeczalnie jednym z najpotężniejszych
modułów na rynku diagnostycznym, który dodatkowo jest kompatybilny z pozostałymi innowacyjnymi
rozwiązaniami oferowanymi przez Jaltest Solutions, takimi jak Jaltest Telematics, Jaltest University,
Jaltest Tools i Jaltest ISOBUS. Tworzy to kompletny ekosystem, który zaspokaja wszelkie
wyobrażalne potrzeby każdego rodzaju warsztatu - wyjaśnia José Manuel Delgado, Kierownik Działu
Projektów Diagnostyki i Rozwiązań Jaltest.
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